
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 
Comuni Associati  

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di 
Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di 
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di 

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, 
Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, 
Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, 

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale 
n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano 

 
Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  
Tel. 

 
 

COMUNE DI ROCCAFORZATA (TA) 
Via Giovanni XXIII 8   - 74020 - ROCCAFORZATA (TA) - Tel. 0995929243 - Fax 0995916940 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80005170735 Cod. Istat 073023 
http://www.comune.roccaforzata.ta.it/ E-Mail: comune.roccaforzata@tiscalinet.it PEC: protocollo.comuneroccaforzata@pec.rupar.puglia.it 

 
COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

Oggetto 

affidamento dei servizi tecnici relativi all’ INTERVENTO DI MESSA IN 
SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA 
DELL’INFANZIA DI VIA BRODOLINI (LEGGE 30 DICEMBRE 2018, N. 145 ART. 
1 COMMA 139) 

CIG 92417884B8 

CUP G18C20000160001 

Importo di gara 141.187,76 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Struttura proponente 
Settore Lavori Pubblici Protezione Civile SUAP Urbanistica Edilizia Comune di 
Roccaforzata 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

 

 CHE entro le ore 14:00 del giorno 08.06.2022, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le 
seguenti buste amministrative: 



Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
Laterza Mauro 
 
Tipo partecipazione:  

 
via Cavalieri di Malta n. 
80, Putignano (BA), 
70017 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Lattanzio Vincenzo 
 
Tipo partecipazione:  

 
via Fasano n. 105, 
Locorotondo (BA), 70010 

 
07/06/2022 

18:44 

 
n.3667 del 
07/06/2022 

 
Olivieri Donato 
 
Tipo partecipazione:  

 
via Michele Casavola n. 
35, Martina Franca (TA), 
74015 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Maffei Amedeo 
 
Tipo partecipazione:  

 
Via Cavour n. 16 , 
Locorotondo (BA), 70010 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Di Quarto Martino 
 
Tipo partecipazione:  

 
VIA PIETRO MICCA, 23, 
Crispiano (TA), 74012 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

  

SI COMUNICA 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

Lattanzio Vincenzo - P.IVA:04230670723 

Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 

 Labing srl unipersonale - P.IVA/Cod Fisc.:06363960722 
(Mandante) 

 geol. Milena Sozzi - P.IVA/Cod Fisc.:01846950747 
(Mandante) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C https://montedoro.traspare.com e del Comune di 
Roccaforzatahttp://www.comune.roccaforzata.ta.it/ ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e inviato al 
concorrente a mezzo PEC ai sensi dell’art.76 comma 2 bis del D.Lgs. 50/2016; 

 

Roccaforzata, 10.06.2022 

      Il Responsabile Unico di Procedimento 

Geom. Nicola SALAMINO 

 
_____________________________________________ 

 








